

平成24年度利用料金収入実績

単位(円)

	①施設利用料[(A)+(B)-(C)]					②附属設備料[(D)-(E)]				③利用料金 収入合計 (①+②)	④持ち込み器具電気料[(F)-(G)]				⑤利用料金等 収入合計 (③+④)	⑥減免金額 合計 (C+E+G)	⑦収入目標額	達成率 (⑤/⑦)(%)	⑧前年同月収入 額	前年同月比 (⑤/⑧)(%)	
	基本		割増		減免	基本		減免			基本		減免								
	件数	基本料金(A)	件数	割増料金(B)	件数	減免金額(C)	件数	基本料金(D)	件数		減免金額(E)	件数	基本料金(F)	件数							減免金額(G)
4月	83	386,500	25	82,638	1	15,000	20	103,000	1	9,000	548,138	14	3,000	0	3,000	551,138	24,000	620,877	88.8%	614,730	89.7%
						454,138				94,000											
						530,270				72,800											
5月	89	453,700	28	142,240	4	65,670	22	96,300	3	23,500	603,070	19	4,080	2	400	606,750	89,570	450,536	134.7%	396,570	153.0%
						566,690				92,000											
						44,000				16,500											
6月	89	502,800	25	107,890	3	44,000	23	108,500	3	16,500	658,690	22	6,000	1	200	664,490	60,700	655,551	101.4%	628,268	105.8%
						443,712				78,500											
						289,280				108,500											
7月	97	674,940	31	58,052	12	289,280	34	187,000	11	108,500	522,212	32	9,400	5	1,000	530,612	398,780	485,782	109.2%	461,170	115.1%
						371,550				78,500											
						58,600				12,000											
8月	69	393,700	10	36,450	4	58,600	23	90,500	3	12,000	450,050	22	6,400	2	400	456,050	71,000	461,752	98.8%	457,180	99.8%
						459,130				106,250											
						194,050				67,750											
9月	100	583,900	34	69,280	12	194,050	34	174,000	11	67,750	565,380	33	7,600	8	1,600	571,380	263,400	604,283	94.6%	598,300	95.5%
						450,920				93,800											
						226,160				69,500											
10月	108	578,400	31	98,680	12	226,160	31	163,300	13	69,500	544,720	40	9,400	12	3,000	551,120	298,660	516,880	106.6%	491,960	112.0%
						532,000				127,300											
						124,550				58,000											
11月	109	552,200	35	104,350	9	124,550	31	185,300	9	58,000	659,300	30	7,300	6	1,000	665,600	183,550	618,868	107.6%	602,840	110.4%
						457,920				117,500											
						82,500				26,500											
12月	78	416,000	28	124,420	9	82,500	25	144,000	6	26,500	575,420	21	6,600	2	1,300	580,720	110,300	432,019	134.4%	407,940	142.4%
						524,040				60,500											
						136,240				64,000											
1月	82	473,200	30	187,080	7	136,240	26	124,500	11	64,000	584,540	34	9,400	2	400	593,540	200,640	453,540	130.9%	430,740	137.8%
						479,010				96,500											
						174,060				128,000											
2月	113	546,800	34	106,270	8	174,060	26	224,500	7	128,000	575,510	40	10,000	7	1,400	584,110	303,460	503,181	116.1%	477,160	122.4%
						573,820				159,000											
						88,440				51,500											
3月	95	591,400	35	70,860	4	88,440	28	210,500	4	51,500	732,820	29	8,000	3	600	740,220	140,540	674,731	109.7%	668,050	110.8%
						5,843,200				1,176,650											
						1,498,550				634,750											
合計	1,112	6,153,540	346	1,188,210	85	1,498,550	323	1,811,400	82	634,750	7,019,850	336	87,180	50	11,300	7,095,730	2,144,600	6,478,000	109.5%	6,234,908	113.8%

平成 25年度 利用料金収入実績

単位(円)

	①施設利用料[(A)+(B)-(C)]						②附属設備料[(D)-(E)]				③利用料金 収入合計 (①+②)	④持ち込み器具電気料[(F)-(G)]				⑤利用料金 等 収入合計 (③+④)	⑥減免金額 合計 (C+E+G)	⑦収入目標 額 25年度計画	達成率 ⑤/⑦(%)	⑧前年同月 収入額 24年度実績	前年同月 比 ⑤/⑧ (%)
	基本		割増		減免		基本		減免			基本		減免							
	件数	基本料金(A)	件数	割増料金(B)	件数	減免金額(C)	件数	基本料金(D)	件数	減免金額(E)		件数	基本料金(F)	件数	減免金額(G)						
4月	466,310						89,000				555,310	4,400				559,710	82,000	560,000	99.9%	551,138	101.6%
	95	430,300	29	87,410	4	51,400	20	119,000	4	30,000		24	5,000	3	600						
5月	558,730						63,000				621,730	5,700				627,430	85,670	550,000	114.1%	606,750	103.4%
	79	483,100	28	144,500	5	68,870	18	79,500	4	16,500		20	6,000	2	300						
6月	498,380						79,500				577,880	6,400				584,280	63,600	550,000	106.2%	664,490	87.9%
	83	430,700	36	110,680	3	43,000	20	99,500	3	20,000		33	7,000	3	600						
7月	608,316						100,300				708,616	6,600				715,216	318,080	550,000	130.0%	530,612	134.8%
	83	729,080	24	113,816	9	234,580	32	182,800	9	82,500		32	7,600	5	1,000						
8月	488,660						100,100				588,760	9,440				598,200	88,500	550,000	108.8%	456,050	131.2%
	80	499,500	30	62,060	4	72,900	31	115,100	4	15,000		40	10,040	3	600						
9月	538,890						108,100				646,990	4,840				651,830	178,900	550,000	118.5%	571,380	114.1%
	95	589,100	42	81,090	9	131,300	32	154,100	8	46,000		31	6,440	8	1,600						
10月	451,900						94,000				545,900	4,400				550,300	193,970	550,000	100.1%	551,120	99.9%
	83	487,500	28	98,570	8	134,170	26	152,000	10	58,000		24	6,200	7	1,800						
11月	453,408						118,500				571,908	5,200				577,108	177,210	550,000	104.9%	665,600	86.7%
	96	510,840	34	65,478	9	122,910	29	171,500	9	53,000		32	6,500	8	1,300						
12月	404,540						98,000				502,540	3,600				506,140	161,500	550,000	92.0%	580,720	87.2%
	76	439,700	31	87,440	6	122,600	21	136,500	7	38,500		20	4,000	2	400						
1月	415,210						60,000				475,210	4,700				479,910	266,280	550,000	87.3%	593,450	80.9%
	83	458,400	30	153,890	8	197,080	16	128,500	7	68,500		20	5,400	4	700						
2月	401,420						71,500				472,920	5,400				478,320	428,120	550,000	87.0%	586,010	81.6%
	87	540,400	32	120,640	13	259,620	26	238,000	12	166,500		30	7,400	10	2,000						
3月	691,830						154,000				845,830	10,400				856,230	211,240	550,000	155.7%	740,220	115.7%
	101	733,400	34	116,470	7	158,040	35	206,000	6	52,000		40	11,600	6	1,200						
合計	5,977,594						1,136,000				7,113,594	71,080				7,184,674	2,255,070	6,610,000	108.7%	7,097,540	101.2%
	1,041	6,332,020	378	1,242,044	85	1,596,470	306	1,782,500	83	646,500		346	83,180	61	12,100						

平成 26年度 利用料金収入実績

単位(円)

	①施設利用料[(A)+(B)-(C)]						②附属設備料[(D)-(E)]				③利用料金 収入合計 (①+②)	④持ち込み器具電気料[(F)-(G)]				⑤利用料金等 収入合計 (③+④)	⑥減免金額 合計 (C+E+G)	⑦収入目標額 26年度計画	達成率 ⑤/⑦(%)	⑧前年同月 収入額 25年度実績	前年同月比 ⑤/⑧(%)
	基本		割増		減免		基本		減免			基本		減免							
	件数	基本料金(A)	件数	割増料金(B)	件数	減免金額(C)	件数	基本料金(D)	件数	減免金額(E)		件数	基本料金(F)	件数	減免金額(G)						
4月	490,290						110,500				600,790	4,000				604,790	40,000	606,000	99.8%	559,710	108.1%
	88	427,400	32	91,890	1	29,000	22	121,500	1	11,000		19	4,000	0	0						
5月	417,110						69,500				486,610	5,300				491,910	88,370	606,000	81.2%	627,430	78.4%
	82	404,000	35	86,880	4	73,770	18	84,000	4	14,500		24	5,400	1	100						
6月	539,890						99,800				639,690	5,240				644,930	36,600	605,000	106.6%	584,280	110.4%
	87	474,100	31	97,190	2	31,400	20	104,800	1	5,000		24	5,440	1	200						
7月	403,140						81,500				484,640	5,800				490,440	274,080	605,000	81.1%	715,216	68.6%
	103	542,100	37	55,520	6	194,480	27	160,500	8	79,000		32	6,400	3	600						
8月	441,040						110,500				551,540	9,000				560,540	40,400	605,000	92.7%	598,200	93.7%
	92	428,200	28	49,040	1	36,200	20	114,500	1	4,000		37	9,200	1	200						
9月	391,400						76,000				467,400	8,000				475,400	220,600	605,000	78.6%	651,830	72.9%
	92	502,800	30	49,200	5	160,600	23	135,000	5	59,000		36	9,000	5	1,000						
10月	486,960						113,000				599,960	10,000				609,960	363,870	605,000	100.8%	550,300	110.8%
	103	682,400	33	85,530	11	280,970	35	193,500	14	80,500		45	12,400	10	2,400						
11月	504,330						124,000				628,330	7,700				636,030	449,010	606,000	105.0%	577,108	110.2%
	109	764,100	39	97,540	14	357,310	35	213,500	18	89,500		46	9,900	13	2,200						
12月	265,746						67,500				333,246	5,200				338,446	276,100	606,000	55.8%	506,140	66.9%
	89	435,856	28	34,290	9	204,400	21	138,000	10	70,500		32	6,400	6	1,200						
1月	340,570						88,500				429,070	5,900				434,970	370,700	606,000	71.8%	479,910	90.6%
	88	524,100	31	55,570	9	239,100	23	219,000	10	130,500		29	7,000	6	1,100						
2月	361,160						96,500				457,660	5,600				463,260	378,000	606,000	76.4%	478,320	96.9%
	99	537,000	32	59,760	6	235,600	23	237,500	6	141,000		32	7,000	5	1,400						
3月	635,540						149,500				785,040	7,400				792,440	143,920	606,000	130.8%	856,230	92.5%
	106	652,300	33	90,760	6	107,520	31	185,500	4	36,000		38	7,800	2	400						
合計	5,277,176						1,186,800				6,463,976	79,140				6,543,116	2,681,650	7,267,000	90.0%	7,184,674	91.1%
	1,138	6,374,356	389	853,170	74	1,950,350	298	1,907,300	82	720,500		394	89,940	53	10,800						

26年

25年

平成 27年度 利用料金収入実績

単位(円)

	①施設利用料[(A)+(B)-(C)]						②附属設備料[(D)-(E)]				③利用料金 収入合計 (①+②)	④持ち込み器具電気料[(F)-(G)]				⑤利用料金等 収入合計 (③+④)	⑥減免金額 合計 (C+E+G)	⑦収入目標額 27年度計画	達成率 ⑤/⑦(%)	⑧前年同月 収入額 26年度実績	前年同月比 ⑤/⑧(%)
	基本		割増		減免		基本		減免			基本		減免							
	件数	基本料金(A)	件数	割増料金(B)	件数	減免金額(C)	件数	基本料金(D)	件数	減免金額(E)		件数	基本料金(F)	件数	減免金額(G)						
4月	441,680						99,000				540,680	4,800				545,480	232,960	606,000	90.0%	559,710	97.5%
	94	550,600	27	67,640	7	176,560	27	155,000	7	56,000		27	5,200	2	400						
5月	524,900						86,000				610,900	7,100				618,000	173,420	606,000	102.0%	627,430	98.5%
	102	571,300	42	87,020	6	133,420	24	125,500	5	39,500		33	7,600	3	500						
6月	375,190						67,000				442,190	5,900				448,090	247,200	605,000	74.1%	584,280	76.7%
	114	547,800	29	50,490	9	223,100	20	91,000	8	24,000		29	6,000	1	100						
7月	348,600						72,500				421,100	4,600				425,700	379,360	605,000	70.4%	715,216	59.5%
	102	588,800	30	56,160	11	296,360	25	153,500	8	81,000		29	6,600	7	2,000						
8月	439,780						114,000				553,780	3,800				557,580	129,400	605,000	92.2%	598,200	93.2%
	61	497,700	20	58,680	5	116,600	21	126,000	3	12,000		20	4,600	4	800						
9月	365,250						78,000				443,250	4,400				447,650	145,280	605,000	74.0%	651,830	68.7%
	84	428,600	28	44,130	4	107,480	22	115,000	4	37,000		25	5,200	4	800						
10月	552,970						109,250				662,220	4,400				666,620	315,160	605,000	110.2%	550,300	121.1%
	96	721,400	34	84,380	11	252,810	33	170,000	11	60,750		27	6,000	9	1,600						
11月	427,400						116,000				543,400	5,000				548,400	245,560	606,000	90.5%	577,108	95.0%
	104	572,200	30	47,860	10	192,660	29	167,500	10	51,500		31	6,400	8	1,400						
12月	362,360						95,500				457,860	4,000				461,860	146,930	606,000	76.2%	506,140	91.3%
	82	388,100	32	71,790	8	97,530	21	144,500	8	49,000		22	4,400	3	400						
1月	287,480						58,500				345,980	5,800				351,780	224,080	606,000	58.0%	479,910	73.3%
	86	410,100	25	48,060	7	170,680	21	111,500	6	53,000		24	6,200	2	400						
2月	415,800						87,500				503,300	5,400				508,700	607,520	606,000	83.9%	478,320	106.4%
	91	759,000	28	75,820	11	419,020	31	274,000	12	186,500		36	7,400	9	2,000						
3月	189,010						44,000				233,010	2,000				235,010	295,900	606,000	38.8%	856,230	27.4%
	55	359,300	11	36,410	8	206,700	20	132,000	8	88,000		16	3,200	6	1,200						
合計	4,730,420						1,027,250				5,757,670	57,200				5,814,870	3,142,770	7,267,000	80.0%	7,184,674	80.9%
	1,071	6,394,900	336	728,440	97	2,392,920	294	1,765,500	90	738,250		319	68,800	58	11,600						

平成 28年度 利用料金収入実績

単位(円)

	①施設利用料[(A)+(B)-(C)]						②附属設備料[(D)-(E)]				③利用料金 収入合計 (①+②)	④持ち込み器具電気料[(F)-(G)]				⑤利用料金等 収入合計 (③+④)	⑥減免金額 合計 (C+E+G)	⑦収入目標額 28年度計画	達成率 ⑤/⑦(%)	⑧前年同月 収入額 27年度実績	前年同月比 ⑤/⑧(%)
	基本		割増		減免		基本		減免			基本		減免							
	件数	基本料金(A)	件数	割増料金(B)	件数	減免金額(C)	件数	基本料金(D)	件数	減免金額(E)		件数	基本料金(F)	件数	減免金額(G)						
4月	145,080						9,500				154,580	3,800				158,380	14,900	214,000	74.0%	545,480	29.0%
	54	117,000	21	35,780	3	7,700	8	16,500	2	7,000		14	4,000	1	200						
5月	116,970						16,500				133,470	2,400				135,870	21,460	215,000	63.2%	618,000	22.0%
	65	124,480	25	13,950	7	21,460	8	16,500	0	0		12	2,400	0	0						
6月	172,522						13,500				186,022	3,400				189,422	0	215,000	88.1%	448,090	42.3%
	69	155,992	20	16,530	0	0	7	13,500	0	0		17	3,400	0	0						
7月	213,470						29,500				242,970	3,400				246,370	56,720	215,000	114.6%	425,700	57.9%
	78	222,400	28	24,290	7	33,220	20	52,000	5	22,500		20	4,400	5	1,000						
8月	177,920						23,000				200,920	6,200				207,120	29,500	214,000	96.8%	557,580	37.1%
	75	178,900	24	13,920	3	14,900	15	37,000	3	14,000		34	6,800	3	600						
9月	152,270						28,500				180,770	2,700				183,470	46,760	215,000	85.3%	447,650	41.0%
	71	171,500	27	17,030	11	36,260	11	38,500	3	10,000		16	3,200	3	500						
10月	173,274						27,500				200,774	2,800				203,574	35,436	215,000	94.7%	666,620	30.5%
	78	173,800	33	19,310	4	19,836	19	42,500	3	15,000		17	3,400	3	600						
11月	152,330						33,700				186,030	3,000				189,030	105,600	214,000	88.3%	548,400	34.5%
	70	196,900	24	19,830	7	64,400	20	73,700	6	40,000		21	4,200	6	1,200						
12月	161,020						35,500				196,520	3,200				199,720	27,500	215,000	92.9%	461,860	43.2%
	62	157,800	22	21,720	3	18,500	18	44,500	2	9,000		16	3,200	0	0						
1月	156,856						23,750				180,606	3,200				183,806	19,610	215,000	85.5%	351,780	52.3%
	62	148,956	23	17,560	2	9,660	11	33,500	2	9,750		17	3,400	1	200						
2月	197,162						20,500				217,662	3,800				221,462	8,800	214,000	103.5%	508,700	43.5%
	72	179,872	29	20,390	1	3,100	16	26,000	1	5,500		20	4,000	1	200						
3月	185,096						48,850				233,946	3,400				237,346	73,274	215,000	110.4%	235,010	101.0%
	71	211,780	22	21,740	5	48,424	22	73,100	6	24,250		19	4,000	3	600						
合計	2,003,970						310,300				2,314,270	41,300				2,355,570	439,560	2,576,000	91.4%	5,814,870	40.5%
	827	2,039,380	298	242,050	53	277,460	175	467,300	33	157,000		223	46,400	26	5,100						

※達成率：徐々にではあるが利用増傾向と思われる。更に多くの訴求が必要

※前年度比：講堂がなく、多目的室及びびりハーサル室での運用となったことから減となっている。3月実績101%は、昨年3月閉館により稼働日が12日となっているため。